
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Korczowa , dnia 06-10-2022 

 

Zamawiający 

Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej   

Korczowa - przejście graniczne 

37-552 Młyny 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Sukcesywny zakup paliw w systemie bezgotówkowym do samochodów służbowych i kanistrów na potrzeby Zakładu Obsługi Przejść Granicznych 

w Korczowej – sekcja gospodarczo-techniczna w Krościenku 

Numer postępowania DAE-242/8/I/22 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/668137 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w  06-10-2022 godz. 10:00:00 w Korczowej 

Z AK Ł A D  O B S Ł U G I 
P R Z E J Ś Ć  G R A N I C Z N Y C H 

w  K O R C Z O W E J 
Korczowa - Przejście Graniczne 

37-552 Młyny 
Tel./fax. 16-624-25-50 

NIP 792 227 31 06, Regon 180635492 
e-mail: korczowa@zopgkor.pl 
Nr rejestrowy BDO-000250929 

 

 

 

 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


 

 

 

 

strona 2 

 
 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. AUTO-TEST Sp. z o.o., ul. Techniczna 3, 37-600 Lubaczów 6 922,22 ZŁ NETTO 
7 476,00 ZŁ BRUTTO 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

8 859,60 zł brutto 


		2022-10-06T12:03:36+0200
	Jowita Agnieszka Jarema




